斗财农〔2020〕96 号

关于下达中央补 2020 年第二批专项扶贫
资金（扶贫发展方向）的通知

斗门区扶贫工作领导小组办公室：

根据珠海市财政局《关于下达 2020 年第二批中央财政专项扶贫资

金（扶贫发展方向）的通知》（珠财农〔2020〕27 号），现将“中央补

2020 年第二批专项扶贫资金（扶贫发展方向）”34.84 万元下达给你单

位，主要用于奖补吸收外省（区、市）贫困人口务工，请根据《中央

财政专项扶贫资金管理办法》（财农〔2017〕8 号）有关规定使用。资

金列入 2020 年度“2130599 其他扶贫支出”一般公共预算支出科目。

具体建设内容及绩效目标由市业务主管部门分解后另行发文明

确。请确保资金专款专用，并且加强绩效目标监控和绩效评价，确保

年度绩效目标如期实现。

附件：关于下达 2020 年第二批中央财政专项扶贫资金（扶贫发展

方向）的通知（珠财农〔2020〕27 号）

斗门区财政局

2020 年 7 月 2 日

珠海市斗门区财政局

		2020-07-02T18:34:11+0800
	珠海市斗门区财政局